
UNIVERZITET U TUZLI

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PLAĆAMA, NAKNADAMA I DRUGIM

PRIMANJIMA ZAPOSLENIKA NA UNIVERZITETU U TUZLI

Tuzla, april 2018. godine



Na osnovu člana 50. stav (1) tačka n) Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine
Tuzlanskog kantona” broj: 7/16, 10/16, 5/17 i 15/17), te člana 50. stav (1) tačka m) Statuta JU
Univerziteta u Tuzli, broj: 03-730-1/17 od 03. 02. 2017. godine, na prijedlog Rektora, te uz
pribavljenu prethodnu saglasnost Vlade Tuzlanskog kantona broj: 02/1-14-12075-1/18 od
25.04.2018. godine i uz prethodno konsultovanje sa reprezentativnim Sindikatom, broj: 01-
2080/18 od 11.04.2018.godine, Upravni odbor Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj
27.04.2018. godine, donio je

PRAVILNIK
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O PLAĆAMA, NAKNADAMA I

DRUGIM PRIMANJIMA ZAPOSLENIKA NA UNIVERZITETU U TUZLI

Član 1.
U Pravilniku o plaćama, naknadama i drugim primanjima zaposlenika na Univerzitetu u Tuzli
broj: 04-6428-1/15 od 02.11.2015. godine i Pravilniku o izmjenama i dopunama Pravilnika o
plaćama, naknadama i drugim primanjima zaposlenika na Univerzitetu u Tuzli broj: 04-6677-
3/16 od 22.09.2016. godine, broj: 04-7066-2/16 od 05.10.2016. godine i broj: 04-4412/17 od
22.06.2017. godine, stav (5) člana 3. mijenja se i glasi:
„(5) Zaposleniku ne može biti isplaćena plaća u iznosu manjem od najniže plaće koja se
isplaćuje ostalim korisnicima Budžeta TK, a koja je utvrđena kolektivnim ugovorima za pojedine
djelatnosti.“

Član 2.
U članu 8. podnaslov 1. „ZAPOSLENICI VISOKE STRUČNE SPREME“ vrše se izmjene
kako slijedi:
- u alineji jedan iza riječi „pomoćnik generalnog sekretara“ dodaju se riječi „sekretar Senata i“.
- alineja šest mijenja se i glasi:
„- sekretar organizacione jedinice Studentski centar ......2,47“,
- u alineji osam broj „2,40“ zamjenjuje se brojem „2,47“.

Član 3.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana njegovog objavljivanja na oglasnoj tabli
Univerziteta u Tuzli, osim odredbe stava (5) člana 3. koja se primjenjuje od 01.01.2018. godine.

UNIVERZITET U TUZLI PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODBORA

Broj: 04-2291- 3/18 Amir Šabačkić, dipl.ing.el.
Tuzla, 27.04.2018.godine

Ovaj Pravilnik objavljen je na oglasnoj tabli Univerziteta u Tuzli dana 27.04.2018.godine.




